
Uchwała Nr 82/21/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 26.10.2021 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Szkolenia Śl. ZPN 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

I. Powołać skład Komisji Szkolenia Śl. ZPN w osobach: 

1. Paweł Grycmann - Przewodniczący 

2. Damian Galeja - Wiceprzewodniczący 

3. Andrzej Wyroba - Wiceprzewodniczący 

4. Henryk Bąk - sekretarz  

5. Janusz Kowalski  

6. Andrzej Szłapa  

7. Krzysztof Klonek  

8. Piotr Buchcik (Podokręg Katowice) 

9. Dariusz Wrona ( Podokręg Sosnowiec) 

10. Tomasz Musiał (Podokręg Częstochowa) 

11. Szymon Mlynek (Podokręg Lubliniec) 

12. Krzysztof Szumski (Podokręg Zabrze) 

13. Paweł Kaszyca (Podokręg Rybnik) 

14. Andrzej Marcow (Podokręg Racibórz) 

15. Jacek Wachtarczyk (Podokręg Skoczów)  

16. Sławomir Sołtysik (Podokręg Żywiec) 

17. Jarosław Zięba (Podokręg Tychy) 

II. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Szkolenia i Prezesowi 

Śl. ZPN. 

III. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 


